
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Repertorio n. *, Prot. n. * del *  
*n. e data della registrazione di repertorio e protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 

Titulus 

 
Class. 2025-I/13.1 

 

IL DECANO 

 
VISTO il DR n. 818 del 01/08/2025 con il quale sono state indette le elezioni del Direttore/della 
Direttrice del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica per il triennio 
2025-2028; 

RILEVATO che per mero errore materiale è stato indicato un orario non corretto; 

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica del suddetto orario;  

 

DECRETA 

 

 Art. 1 -  Sarà possibile votare dalle ore 10:00 alle ore 16:30. L’insediamento del Seggio Elettorale 

avverrà alle ore 9.30 del giorno fissato per la votazione per la preparazione del materiale 

necessario. 

 

 Art. 2 -   Resta invariato ogni altro contenuto oggetto del D.R n. 818 del 01/08/2025. 

 

 

Data come da firma digitale. 

 
 Il Decano 

(prof. Claudio Arbib) 

          

 

 

 


		2025-08-04T10:03:15+0200
	IT
	Claudio Arbib




